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شركت ملّي گاز ايران 

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

 

	1- عنوان كامل پروژه 

1-1- فارسي :
1-2- انگليسي:


	2- مشخصات پيشنهاد دهنده 

نام و نام خانوادگي :

مدرك و رشته تحصيلي :

دانشگاه محل تحصيل:

شغل و سمت :                                                                                                                   Emil:

تلفن تماس :

آدرس محل كار:



	3- خلاصه پروژه:



	4- ضرورت تحقيق :



	5- مراحل اجرايي:
1-

4-

2-

5-

3-

6-



	6- سوابق تحقيقاتي يا اجرايي در ارتباط با موضوع پروژه :


	7- زمان اجرا (ماه):
	7- حدود قيمت پيشنهادي (ريال) :

	توزيع نسخ :                                                                                  امضاء:
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